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 Творческий потенциал Kores 
 
В последние годы компания Kores активно 
внедряет инновации и представляет 
новые линейки товаров для творчества. 
Их привлекательный дизайн призван 
вдохновлять широкую молодую аудиторию 
к созданию стильных работ и креативных 
проектов. Новинки идеально подходят для 
разнообразных модных хобби, включая 
скрапбукинг, релакс-раскраски, леттеринг, 
декорирование открыток, скетчинг и ведение 
дневника по системе Bullet Journal. 
 
Экологическая стратегия Kores
 
Для поддержки творчества в гармонии с 
природой компания приняла на себя 
обязательство использовать перерабаты- 
ваемые материалы и упаковку для своей  
продукции. Линейка "Эко" клеев, корректи- 
рующих средств, маркеров и карандашей 
из FSC контролируемой древесины является 
ярким примером преданности Kores идее 
устойчивого развития.
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С момента основания в 1887 году, Kores 
и сегодня остается одним из ведущих 
брендов в области школьных и офисных 
принадлежностей. Австрийская семейная 
компания в четвертом поколении 
разрабатывает инновационные, красочные, 
долговечные и функциональные продукты, 
которые вдохновляют на творчество. Будь 
то первые детские поделки, конспекты 
студента или заметки офисного работника 
— Kores поддерживает творческое 
самовыражение во всех его формах. 
Миссия бренда проста: вдохновлять 
людей на воплощение идей в реальность, 
предоставляя широкий выбор творческих 
инструментов. Kores представлен во всем 
мире с вдохновляющим ассортиментом 
продукции, разработанной в Австрии, в 
городе Вена. Основные ценности бренда — 
качество и функциональность — остаются 
неизменными на протяжении 139 лет.
 
Наследие творческого
предпринимательства 

Компания Kores — это исторический символ 
качества и надежности в мире канцелярских 

Мы строго следуем 
международным стандартам 
систем менеджмента качества, 
защиты окружающей среды и 
безопасности потребителя:

Австрийская 
Эко-маркировка

Сертификат 
качества 

«Евразийское 
соответствие» 

система 
менеджмента 

качества

ISO
9001

cистема 
экологического 
менеджмента

ISO
14001

Европейский 
стандарт EN71 

по безопасности 
игрушек
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товаров. История бренда началась 139 лет 
назад в Вене с магазинчика мелованной 
бумаги и канцтоваров Вильгельма Корески 
— основателя компании. Вместе с семьей 
он наладил ручное производство 3 
копировальной бумаги по приобретенной 
формуле. Бизнес достиг промышленных 
масштабов, и вскоре на улице Ваттгассе 
в Вене был открыт современный завод по 
производству расходных материалов для 
печатных машинок. Ассортимент Kores 
быстро расширялся, и в 1919 году сыновья 
основателя, Вильгельм младший и Роберт, 
начали активное международное развитие 
бизнеса. Через два десятилетия Kores 
прочно утвердился на мировом рынке с 
производственными площадками в Шанхае, 
Латинской Америке и Европе. 

Сегодня Kores — это международная 
компания под руководством Клеменса 
Корески с головным офисом в Вене и 
производственными площадками в Мексике 
и Чехии. Бренд представлен по всему миру 
впечатляющим ассортиментом продукции, 
который включает более 600 товаров. За 
последнее десятилетие Кores многократно 

удостаивался престижного звания 
"Superbrands" в Чешской Республике, что 
и сегодня подтверждает его выдающуюся 
репутацию как ведущего международного 
бренда в области канцелярских товаров. 

Европейская функциональность 
и надежность
 
За годы существования, Kores значительно 
расширила ассортимент своей продукции 
до почти 600 продуктов, которые в 
настоящее время продаются в 85 странах. 
Kores является одним из лидеров в сфере 
производства клеев в разных странах, 
предлагая разнообразие клеевых составов 
для различных задач и материалов. 

Клейкарандаш, корректирующие средства 
и маркеры, включая текстовыделители, 
маркеры для белых досок и перманентные 
маркеры производятся в Европе, что 
гарантирует потребителям высокое 
качество, долговечность и безопасность 
продукции по разумной цене. Кores также 
стремится быть надежным партнером на 
всю жизнь. Бренд сопровождает людей 
с самого детства, вдохновляя маленьких 
художников на создание своих первых 
шедевров, и остается верным помощником 
в профессиональной сфере и взрослой 
жизни, предлагая разнообразные офисные 
принадлежности и канцелярские товары.

ИСТОРИЯ KORES

Головной офис Kores
Kores GmbH 

Леопольд-Унгар-Плац 2/334
1190 Вена
Австрия

Kores Europe s.r.o.
(производство)
Нивка 336
37853 Стрмилов
Чешская Республика 

Industrias Kores 
de Mexico (производство)  
Progreso 4, Alce Blanco
53370 Naucalpan de 
Juàrez Мехико, Мексика

KORES: традиции, инновации и 
свобода творческих идей
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Клей-карандаш 
Эко
• �В составе 95% натуральных компонентов 
• �Тюбик состоит на 85% из пластика 

вторичной переработки

КЛЕЙ

КЛЕЯЩИЕ 
КАРАНДАШИ
Клей-карандаш Kores – надежный помощник 
для школы, офиса и творческих проектов. 
Высококачественная клеящая масса обеспечивает 
быстрое, прочное и экономичное склеивание всех 
видов бумаги.

• Глицерин для лучшего скольжения по бумаге,     
  легкого и экономного нанесения
• Герметичный колпачок обеспечивает долгий  
  срок службы
• Прочно склеивает за 60 сек. 
• Не содержит растворителей и кислот,   не токсичен
• Легко смывается и отстирывается водой

Клей-карандаш
Премиум

В Kores мы стремимся к устойчивому развитию и постоянно 
совершенствуемся. 

Наша линейка клеев-карандашей стала еще экологичнее: 
пластиковая упаковка заменена на картонные эко-блистеры
и бокс-дисплеи. Этот шаг позволяет сократить количество 
пластиковых отходов и предлагает более экологичное 
решение. Вместе мы можем внести позитивные изменения для 
защиты планеты, сохраняя неизменное качество, которому вы 
доверяете!

KORES ЗАБОТИТСЯ
О БУДУЩЕМ

Теперь в упаковке

БЕЗ ПЛАСТИКА

Артикул Описание Упаковка Кол-во  
в упаковке

17150 8г бокс-дисплей 24 шт.

17151 15г бокс-дисплей 24 шт.

17152 20г бокс-дисплей 24 шт.

5896 40г бокс-дисплей 12 шт.

130249 20г бокс-дисплей 4 шт.

144627 15г (4 по цене 3) эко-блистер 4 шт.

1337870 40г эко-блистер 2 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

402711 10г бокс-дисплей 24 шт.

402712 20г бокс-дисплей 24 шт.

1196351 40г бокс-дисплей 12 шт.

НОВЫЙ

ДИЗАЙН

95 % 
натуральный

переработанных 
материалов



Клей-карандаш  
Кастор
• Детская серия: 4 ярких дизайна
• Белая масса
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Клей-карандаш 
Paper Stick 

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

542670 10г картон. коробка 24 шт.

1196350 15г картон. коробка 24 шт.

542671 20г картон. коробка 8 шт.

• �Клей-карандаш идеально подходит для  
склеивания всех видов бумаги

Клей-карандаш 
Прозрачный 
• �Прозрачная клеящая масса обеспечивает аккуратное 

и незаметное склеивание
• �Содержит 60% возобновляемых ресурсов

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

716578 прозрачный, 21г бокс-дисплей 12 шт.

КЛЕЙ

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1140943 20г бокс-дисплей 12 шт. 

1337952 20г эко-блистер 2 шт.

1169198 40г бокс-дисплей 12 шт.

1226621 40г эко-блистер 2 шт.

Клей-карандаш
Пастель 
• Пластиковый корпус в 4-ех нежных пастельных оттенках
• Стильный привлекательный дизайн для детей и молодежи 

Клей-карандаш  
Style Металлик 
• Стильный дизайн в 4-ех модных оттенках металлик
• Белая масса

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1536752 20г бокс-дисплей 12 шт.

1536753 20г, розовый / серебряный эко-блистер 2 шт.

1536754 20г, синий / зеленый эко-блистер 2 шт.

Клей-карандаш 
Хамелеон
• �Оставляет при нанесении цветной след, который 

обесцвечивается после высыхания
• Благодаря цвету видно, где уже нанесен клей

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

318456 8г бокс-дисплей 12 шт.

847127 15г бокс-дисплей 12 шт. 

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

2290120 15г бокс-дисплей 12 шт.
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Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

323443 60мл картон.коробка 12 шт.

323444 125мл картон.коробка 8 шт.

318457 250мл картон. коробка 6 шт.

Клей ПВА
• �Колпачок c дозатором обеспечивает удобное и аккуратное 

нанесение, предотвращает случайное вытекание клея
• �Используется для склеивания материалов из бумаги, 

картона, фанеры, дерева, пробки, хлопковых тканей, кожи, 
войлока, стекла, керамики, пенопласта, губчатой резины

• �Идеально подходит для хобби и декоративно-прикладных 
работ

Клей жидкий Glufix
• �Жидкий канцелярский клей 

на водной основе
• �Вертикальный клапан предотвращает 

вытекание клея при горизонтальном 
положении флакона и обеспечивает 
длительный срок службы 

• �Используется для склеивания  
бумаги, картона, фотографий

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

5780 Glufix, 30 мл. бокс-дисплей 12 шт.

2299 Glufix, 50 мл. бокс-дисплей 12 шт.

Клей Универсальный Эко
• �Универсальный прозрачный клей с сильными клеящими 

свойствами
• Прозрачный флакон эргономичной формы
• �Колпачок c дозатором обеспечивает удобное и аккуратное 

нанесение
• �Используется для склеивания материалов из бумаги, 

картона, фанеры, дерева, пробки, хлопковых тканей, 
войлока, пенопласта, губчатой резины

• �Идеально подходит для хобби и  
декоративно-прикладных работ

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

369778 125мл картон.коробка 8 шт.

Декоративный клей
с блестками Glitter Glue 
Пастель

Декоративный клей
с блестками Glitter Glue
• В стандартных цветах 
• �Тонкий наконечник позволяет легко и аккуратно  

наносить гель
• Вентилируемый колпачок безопасен для детей
• �Используется для декоративных работ по бумаге,  

картону, пластику и тканям
• Идеально подходит для хобби и творчества

не капает
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Клейкая масса 
GumFix
• �Крепится к гладким непористым поверхностям
• �Подходит для временного крепления 

календарей, карт, постеров 
• �Мгновенное крепление: не требует времени 

на высыхание
• �Не перманентная, подходит для повторного 

использования

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

81596 клейкая масса картон. конверт 84 подушки

Клей универсальный  
Power Glue
• �Моментальный клей предназначен  

для склеивания большинства материалов,  
включая стекло и керамику

• �Колпачок снабжен протыкающим элементом  
и обеспечивает  
длительный срок службы

• �Тонкий носик служит для аккуратного и точного нанесения
• �Клей-гель удобен для использования  

на вертикальных поверхностях

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

396761 клей универсальный, 3г блистер 1 шт.

115641 клей-гель  
универсальный, 3г блистер 1 шт.

184522 клей-гель универсальный, 
3х1г блистер 3 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

697124 Glitter Glue Pastel, 5 х 10,5 мл. блистер 5 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

60670 Glitter Glue, 5 х 10,5 мл. блистер 5 шт.

КЛЕЙ

• В пастельных цветах 
• �Тонкий наконечник позволяет легко и аккуратно  

наносить гель
• Вентилируемый колпачок безопасен для детей
• �Используется для декоративных работ по бумаге,  

картону, пластику и тканям
• �Идеально подходит для  

хобби и творчества

100 % 
натуральный

48 ч без 
колпачка
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Клей жидкий Glufix
• �жидкий клей для всех видов бумаги
• �подходит для школы и офиса
• �запатентованная система 

аппликатора, легкое нанесение

бумага картон фото пробка

бумага картон фото

бумага картон фото

бумага картон фото

бумага картон деревофото

пенопласткожапробка ткань

бумага картон дерево

пробка пенопласт

стеклокожа керамика

металл резина пластик

Клей моментальный 
• �для склеивания различных 

материалов за несколько секунд
• �подходит для фиксации и 

ремонтных работ дома и в офисе

3 г

Клей ПВА
• �подходит для хобби и творчества
• �при высыхании  

становится прозрачным
• �усиленная формула, легкое нанесение

КЛЕЙКАЯ МАССА GUMFIX
• �для временного крепления календарей, 

карт, постеров к гладким непористым 
поверхностям

• �не перманентная, подходит для 
повторного использования 

КЛЕЯЩИЙ РОЛЛЕР KORES
• �для оформительских и упаковочных 

задач
• �мгновенная фиксация
• �легкое и удобное использование 

60/125/250 мл

8 мм x 10 м

84 подушечки

8/15 г21 г 20/40  г 15 г8/15/20/40 г 10/20/40 г

30/50 мл

Клей универсальный «Эко»
• �прозрачный клей для творчества,  

декорирования  
и использования в быту

125 мл

Клей-карандаши 
• �подходит для всех видов  

бумаги, картона и фото
• �легко наносится,  

быстро высыхает
• �обеспечивает прочное  

склеивание

1 г

пластик

ЭКСПЕРТ В КЛЕЕ

Клеящий роллер 
Glue Roller
• �Двусторонняя клейкая лента для мгновенного крепления
• �Подходит для фотоальбомов, презентаций, оформления 

подарков
• Используется для всех видов бумаги

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

81597 перманентная клейкая лента,
10м х 8мм

блистер 1 шт.

Клейкая лента 
двусторонняя Duo
• �Легко отматывается и 

обеспечивает легкое и быстрое 
использование

• �Идеально подходит для крепления 
постеров, фотографий, календарей

• Не имеет запаха

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

170371 5м х 15мм картон. коробка 1 шт.

170372 5м х 30мм картон. коробка 1 шт.

Клейкая лента канцелярская
Film, Invisible
• �Полипропиленовая клейкая лента с 

высокими клеящими свойствами
• Легко отрывается руками
• �Акриловый клейкий слой не теряет 

клеящих свойств со временем
• Не имеет запаха

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

167748 10м x 12мм картон. коробка 36 шт.

167749 33м x 15мм картон. коробка 20 шт.

153054 10м x 12мм термоусад. упаковка 12 шт.

153055 10м x 19мм термоусад. упаковка 8 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

60910 33м х 12мм, невидимая картон. коробка 24 шт.

26424 33м х 19мм, невидимая картон. коробка 16 шт.

Невидимая: не видна на бумаге; 
на матовой стороне ленты можно писать

КЛЕЙ

Film: прозрачная

не капает

не капает

не капает

48 ч без 
колпачка

легко 
отрывается

90
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МАРКЕРЫ

 • �4 ярких флуоресцентных цвета: зеленый, 
желтый, оранжевый и розовый

Текстовыделители 
High Liner Plus Neon

Kores предлагает стильные и функциональные 
текстовыделители в оригинальном дизайне.
Разнообразие размеров и форм корпуса позволяет 
выбрать оптимальный маркер для текста, 
соответствующий индивидуальным предпочтениям, 
настроению и задачам. 

• Произведены в Европе
• Скошенный наконечник 3-5 мм
• Яркие и насыщенные цвета
• Универсальные чернила на водной
  основе подходят для всех типов бумаги,
   в том числе для ксерокопий и факсов

ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛИ

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

479022 зеленый бокс-дисплей 12 шт.

479023 желтый бокс-дисплей 12 шт.

479024 розовый бокс-дисплей 12 шт.

479025 оранжевый бокс-дисплей 12 шт.

479017 набор, 4 шт. пенал 4 шт.

Скошенный 
наконечник

Подходит для 
распечаток

Фиксация 
колпачка  
на конце

Насыщенные  
цвета

светостойкий

до     ч без 
колпачка
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Текстовыделители 
Bright Liner Plus

Текстовыделители 
High Liner
• �Текстовыделители в форме ручки со скошенным 

наконечником
• 4 ярких флуоресцентных цвета
• �Универсальные чернила на водной основе подходят 

для всех типов бумаги
• �Увеличенный запас чернил обеспечивает
  более длительный срок службы

• Текстовыделители со скошенным наконечником
• 6 ярких флуоресцентных цветов
• �Универсальные чернила на водной основе подходят 

для всех типов бумаги
• Долгое время не высыхают при открытом колпачке 
• Эргономичный удобный корпус с рифленым грипом

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

400743 желтый коробка с подвесом 12 шт.

400747 набор, 4 шт. пенал 4 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1315564 желтый бокс-дисплей 10 шт.

1315565 розовый бокс-дисплей 10 шт.

1272964 зеленый бокс-дисплей 10 шт.

1271206 оранжевый бокс-дисплей 10 шт.

139206 набор 2 цвета пенал 2 шт.

1280162 набор 4 цвета пенал 4 шт.

1309421 красный бокс-дисплей 10 шт.

1271208 голубой бокс-дисплей 10 шт.

1271207 набор 6 цветов пенал 6 шт.

1336225 набор 6 цветов: пастель пенал 6 шт.

Текстовыделители 
High Liner Plus Пастельные

Текстовыделители High 
Liner Пастельные

• �6 модных пастельных цветов: бирюзовая пудра, мятная 
зелень, светлый лимон, персиковый закат, розовый 
румянец, нежная сирень

• �Текстовыделители в форме ручки со скошенным 
наконечником

• �6 модных пастельных оттенков: бирюзовая пудра, мятная 
зелень, светлый лимон, персиковый закат, розовый 
румянец, нежная сирень

• �Универсальные чернила на водной  
основе подходят для всех типов бумаги 

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

954122 6 пастельных цветов пенал 6 шт.

1536765 нежная сирень бокс-дисплей 12 шт.

1536766 розовый румянец бокс-дисплей 12 шт.

1536767 бирюзовая пудра бокс-дисплей 12 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1336208 набор 6 цветов: пастель пенал 6 шт.

МАРКЕРЫ

Скошенный 
наконечник

Подходит для 
распечаток

Фиксация 
колпачка  
на конце

Скошенный 
наконечник

Подходит для 
распечаток

Фиксация 
колпачка  
на конце

Скошенный 
наконечник

0,5–5 мм

Насыщенные  
цвета

светостойкий
до     ч без 
колпачка
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Перманентные маркеры Kores в 
оригинальном дизайне подходят для 
различных поверхностей. Разные размеры 
и формы наконечников, а также яркая 
палитра цветов делают их отличным 
выбором для повседневных задач и 
творческих проектов.

• Равномерная подача чернил гарантирует    
  плавное и комфортное письмо
• Не токсичны: не содержат ксилол,
  толуол и бензол
• Устойчивость к высыханию при
  открытом колпачке не менее 10 дней
• Подходят для использования на
  любых поверхностях, включая CD

ПЕРМАНЕНТНЫЕ 
МАРКЕРЫ

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

867788 XP2, черный бокс-дисплей 12 шт.

867789 XP2, синий бокс-дисплей 12 шт.

867790 XP2, зеленый бокс-дисплей 12 шт.

867811 XP2, красный бокс-дисплей 12 шт.

867812 XP2, набор 4 цвета пенал 4 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

204448 XP1, черный бокс-дисплей 12 шт.

204449 XP1, синий бокс-дисплей 12 шт.

204450 XP1, красный бокс-дисплей 12 шт.

204451 XP1, зеленый бокс-дисплей 12 шт.

246165 XP1, набор 4 цвета пенал 4 шт.

916457 XP1, набор 6 цветов пенал 6 шт.

916458 XP1, набор 10 цветов пенал 10 шт.

Перманентные 
маркеры XP2

Перманентные 
маркеры XP1

• �4 ярких цвета: черный, синий, красный, зеленый
• �XP2: скошенный наконечник (толщина линии около 3-5мм)

• �10 ярких цветов: черный, синий, красный,  
зеленый, оранжевый, розовый, фиолетовый,  
бирюзовый, салатовый, коричневый

• �XP1: круглый наконечник (толщина линии около 3мм)

Перманентные маркеры 
K-Marker P1-M
• Тонкий волоконный стержень 
• �Хорошая устойчивость к высыханию 

при открытом колпачке
• 10 ярких цветов

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

282466 черный коробка с подвесом 12 шт.

282356 синий коробка с подвесом 12 шт.

282355 красный коробка с подвесом 12 шт.

1336209 набор 6 цветов пенал 6 шт.

1336210 набор 10 цветов пенал 10 шт.

МАРКЕРЫ

Круглый 
наконечник

Скошенный 
наконечник

>        дней  
без колпачка

Фиксация 
колпачка  
на конце

светостойкий

Не содержит  
Кислол  
Тоулол  
Бензол

Не содержит  
Кислол  
Тоулол  
Бензол

фетровый 
наконечник 

1 мм
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МАРКЕРЫ 
ДЛЯ ДОСОК
Маркеры Kores для белых досок помогут ярко 
визуализировать информацию благодаря 
широкой цветовой палитре. Удобный дизайн и 
разнообразие размеров и форм наконечников 
делают их универсальным выбором для 
успешных презентаций, эффективной работы 
и учебы.

• Устойчивость к высыханию при открытом
  колпачке не менее 48 часов
• Легко стираются с белых маркерных
  досок без образования разводов
• Яркие и насыщенные цвета
• Подходят для использования на гладких
  непористых поверхностях
• �Равномерная подача чернил гарантирует 

мягкое и легкое письмо
• �Не токсичны: не содержат ксилол, 

толуол и бензол

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

495448 XW1, черный блистер 1 шт.

204452 XW1, черный бокс-
дисплей 12 шт.

204453 XW1, синий бокс-
дисплей 12 шт.

246164 XW1, набор 4 шт. пенал 4 шт.

369781 XW1, набор 4 шт. + губка коробка 
с подвесом 4 шт.+1 шт.

691268 XW1, набор 6 шт. пенал 6 шт.

691269 XW1, набор 10 шт. пенал 10 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

867783 XW2, черный бокс-
дисплей

12 шт.

867784 XW2, синий
бокс-
дисплей 12 шт.

867785 XW2, зеленый бокс-
дисплей 12 шт.

867786 XW2, красный бокс-
дисплей 12 шт.

867787 XW2, набор 4 шт. пенал  4 шт.

Маркеры для 
досок XW2

Маркеры для 
досок XW1
• �10 ярких цветов: черный, синий, красный, зеленый, 

оранжевый, розовый, фиолетовый, бирюзовый, салатовый, 
коричневый

• �XW1: круглый наконечник (толщина линии около 3мм)

• �4 ярких цвета: черный, синий, красный, зеленый
• �XW2: скошенный наконечник (толщина линии около 3-5мм)

Маркеры для 
досок W1
• �Маркеры для досок в форме ручки 
• �Супер яркие и интенсивные цвета: черный, синий, красный, 

зеленый, оранжевый, розовый, фиолетовый, бирюзовый, 
салатовый, коричневый

• �Круглый наконечник 

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1336221 набор 4 цвета пенал 4 шт.

1336222 набор 6 цветов пенал 6 шт.

1336223 набор 10 цветов пенал 10 шт.

1536769 черный коробка с подвесом 12 шт.

1536768 синий коробка с подвесом 12 шт.

МАРКЕРЫ

Круглый 
наконечник

Скошенный 
наконечник

Не  оставляет 
следов

Не  оставляет 
следов

Фиксация 
колпачка  
на конце

светостойкий
>        ч без 
колпачка

плавная 
подача 
чернил

НОВАЯ

УПАКОВКА
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• Маркеры в форме ручки с гибким наконечником-кистью
• �Предназначены для письма, декорирования и техники 

браш-леттеринг
• 6 модных пастельных оттенков
• Чернила на водной основе

Art. No. Description Packaging Contents

21462 set of 6 pastel colours plastic case 6 pcs.

Маркер-Кисть Style 
Пастель

Маркер-Кисть Style 
Металлик

22

Спрей для чистки 
маркерных досок
• �Аэрозольный баллончик обеспечивает удобное 

и аккуратное использование
• Содержит растворитель, не воспламеняется

Эко Маркеры для 
флипчартов XF1 
• Корпус на 90% изготовлен из переработанного пластика
• Упаковка без использования пластика: подвесная 
  картонная коробка
• �Оригинальный дизайн продукта
• �Чернила на водной основе не просачиваются сквозь бумагу
• Яркие и насыщенные цвета
• �Равномерная подача чернил гарантирует мягкое 

и легкое письмо
• Не токсичны: не содержат ксилол, толуол и бензол
• Чернила практически не имеют запаха
• XF1: круглый наконечник

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

738384 XF1, черный бокс-дисплей 12 шт.

738385 XF1, синий бокс-дисплей 12 шт.

738386 XF1, красный бокс-дисплей 12 шт.

738387 XF1, зеленый бокс-дисплей 12 шт.

738388 XF1, набор 4 шт. пенал 4 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1451391 250мл картон. коробка 12 шт.

МАРКЕРЫ

• �Маркеры в форме ручки с гибким наконечником-кистью 
• �Предназначены для письма, декорирования и техники  

браш-леттеринг 
• �6 модных блестящих оттенков 
• Чернила с эффектом металлик 
• �Подходят для творчества на темной и тонированной бумаге

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1536770 набор 6 цветов: металлик пенал 6 шт.

Губка с магнитом 
для маркерной доски
• �Оригинальный дизайн продукта: заостренный угол удобен 

для точного стирания
• �Магнитная сердцевина крепится к поверхности доски: 

губка всегда под рукой 
• �Эргономичная форма обеспечивает удобное использование
• Не оставляет разводов
• Размер: 110 x 55 x 20мм

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

495453 магнитная губка, 
красная

коробка 
с подвесом

1 шт.

Круглый 
наконечник

>        дней  
без колпачка

Не  оставляет 
следов

Не  оставляет 
следов

светостойкий

Наконечник  
с кисточкой

Наконечник  
с кисточкой

Не содержит 
пропеллент

магнитная
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АКРИЛОВЫЙ МАРКЕР

Дизайн с двумя наконечниками для универсального 
применения на бумаге, дереве, стекле и холсте 
открывает безграничные творческие возможности. 
Идеально подходит для творчества с детьми и 
прост в использовании, обеспечивает интуитивное 
использование без беспорядка, делая каждый 
творческий момент приключением, наполненным 
цветами и фантазией.
Вперед, в приключение!

•  �Готов к использованию сразу, не требует  
встряхивания

•  Насыщенные и яркие цвета
•  Непрерывный поток чернил
•  Идеально подходит для творчества с детьми
•  �Доступен в наборах по 12 штук в подвесной  

коробке, 6 штук в блистере и 2 штуки в блистере

Акриловый маркер 
Kreative с двойным 
наконечником

24

Мягкий  
конусный 
наконечник

Хорошее 
нанесение

Насыщенные  
цвета

Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

набор, 12 цветов пластиковый футляр 12 шт.

набор, 6 цветов блистер 6 шт.

набор, черный и 
белый

блистер 2 шт.

Наконечник  
с кисточкой

БУДУТ

ПРЕДСТАВЛЕНЫ

В ТЕЧЕНИЕ

ГОДА
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ЦВЕТНЫЕ КАРАНДАШИ

Цветные карандаши Kolores с высоким 
содержанием цветных пигментов 
обеспечивают выразительные и насыщенные 
оттенки. Их мягкий грифель диаметром 
3 мм идеально подходит для рисования, 
раскрашивания и письма.

• �Цветные карандаши с экстра мягким и 
гладким грифелем (3мм)

• �Изготовлены из FSC контролируемой 
древесины высокого качества,  
что обеспечивает легкую заточку

• Соответствуют Европейскому стандарту EN
• �Широкая цветовая гамма: 72 различных 

оттенка

Цветные карандаши  
Kolores Duo
• Двусторонние цветные карандаши
• В набор входит точилка
• Доступны в упаковках по 12 шт. (24 цвета)

• Яркие и насыщенные цвета
• �Эргономичная трехгранная  

форма

Kolores

Цветные карандаши 
Kolores Hobby Koloring
• �В наборе 50 насыщенных цветов, которые можно 

смешивать между собой
• �Подходят для раскрашивания и создания ярких рисунков  

в стиле Мандала и Зентангл

В линейке Kolores теперь также 
представлены карандаши, 

изготовленные из 
100% FSC-контролируемой 

древесины. Узнайте больше на 
упаковке.

ЦВЕТНЫЕ 
КАРАНДАШИ

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

153053 трехгранные коробка 
с подвесом 6 шт.

128902 трехгранные + точилка коробка 
с подвесом 12 шт.

128903 трехгранные + точилка коробка 
с подвесом 24 шт.

128904 трехгранные + точилка коробка 
с подвесом 36 шт.

экстра мягкий трехгранный

трехгранный

насыщенные цвета

трехгранный трехгранный

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

128906 двусторонние, 
трехгран.

коробка 
с подвесом

12 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

695631 трехгранные коробка с подвесом 50 шт.
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Набор цветных карандашей Kolores 
в элегантном металлическом 
футляре – отличное решение для 
художников, дизайнеров и всех, кто 
ценит премиум качество в сочетании 
с утонченным и изысканным 
дизайном. Надежный и элегантный 
металлический футляр для хранения 
защищает карандаши и вдохновляет 
на творческий процесс.

• Насыщенные, бархатистые оттенки
• Доступны в наборах из 24, 50 или  
  72 цветов
• Идеальны для хобби и творчества

Премиум набор цветных 
карандашей 
Kolores Selection

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

2007174 трехгранные, 3мм металлический футляр 24 шт.

2007175 трехгранные, 3мм металлический футляр 50 шт.

2007176 трехгранные, 3мм металлический футляр 72 шт.

экстра мягкий трехгранныйнасыщенные цвета

Цветные карандаши 
Kromas 
• Цветные карандаши с мягким и экстрапрочным грифелем
• Легкая заточка без опилок 
• Эргономичная трехгранная форма

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1054855 трехгранные коробка с подвесом 12 шт. 

1054856 трехгранные коробка с подвесом 24 шт. 

ЦВЕТНЫЕ КАРАНДАШИ

Набор карандашей
Kolores Twist & Turn
• В наборе 12 цветных карандашей Kolores с полем для  
  имени + 1 чернографитный карандаш Grafitos + 1 точилка
• Подходят для школы и хобби
• Интерактивный картонный тубус Twist & Turn

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1801181  трехгранные + 
точилка картонный тубус 12 шт. + 1 шт. 

Цветные карандаши 
Kolores Akuarelle
• �Акварельные карандаши для рисования и раскрашивания 
• �Легко растушевываются кистью для получения эффекта 

акварельных красок
• В набор входит кисточка и точилка

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

312700 трехгранные + 
кисточка и точилка

коробка 
с подвесом

12 шт.

трехгранный

трехгранный

трехгранный

рисуйте 
кистью

рисуйте 
на мокрой 

бумаге
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ЦВЕТНЫЕ КАРАНДАШИ

Цветные карандаши 
Kolores Style
• �Набор включает металлические и неоновые оттенки (в 

наборе из 15 карандашей) и металлические, неоновые и 
пастельные оттенки (в наборе из 26 карандашей) 

• �Стильный дизайн карандашей
• �Отлично подходят для рисования на тонированной 

бумаге темных цветов

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1311704 трехгранные, 3мм коробка с подвесом 15 шт.

1311707 трехгранные, 3мм коробка с подвесом 26 шт.

трехгранный

трехгранный

Стираемые цветные 
карандаши Kolores Magik 
• �Специальный грифель легко и аккуратно стирается 

ластиком
• �В набор входит качественный ластик без фталатов 
• �Высокопигментированный мягкий грифель 
• �Идеальны для школы и хобби

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1536760 трехгранные, 3мм коробка с подвесом 12 шт.

Цветные карандаши 
Kolores Style Metallic
• �Набор включает 12 цветов с металлическим блеском
• �Идеальны для рисования на тонированной бумаге  

темных цветов
• �Стильный дизайн карандашей с блестящим 

металлизированным покрытием и древесиной  
черного цвета

трехгранный

трехгранный

Цветные карандаши 
Kolores Pastel

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1311705 трехгранные, 3мм коробка с подвесом 12 шт.

1311708 трехгранные, 3мм коробка с подвесом 24 шт.

• �Наборы включают 12 и 24 нежных, но 
интенсивных пастельных оттенка

• �Идеальны для рисования на тонированной 
бумаге темных цветов

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1311706 трехгранные, 3мм коробка с подвесом 12 шт.

цвета 
металлик
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ЦВЕТНЫЕ КАРАНДАШИ

Линейка цветных карандашей Kolores Jumbo 
специально разработана для детей дошкольного 
и младшего школьного возраста. Утолщенный 
эргономичный корпус помогает детям освоить 
правильное владение карандашом и способствует 
развитию мелкой моторики.

• Цветные карандаши с утолщенным
  корпусом имеют экстра мягкий и гладкий
  грифель (5мм)
• �Повышенное содержание цветных пигментов  

гарантирует яркие и насыщенные цвета
• �Изготовлены из FSC контролируемой древесины 

высокого качества, что обеспечивает легкую заточку
• Поле для имени ребенка на каждом карандаше 

КАРАНДАШИ  
JUMBO 

экстра мягкий трехгранныйнасыщенные цвета

Kolores
Jumbo
• Доступны в упаковках по 12 шт. и 24 шт. 
• В набор входит точилка для утолщенных 
   карандашей Jumbo 

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

128905 трехгранные, 
5мм + точилка

коробка 
с подвесом 12 шт.

1334938
трехгранные, 
5мм + точилка

коробка 
с подвесом 24 шт.

трехгранный

Цветные карандаши
Kolores Jumbo Twist & Turn
• Интерактивный картонный тубус Twist & Turn помогает  
  развитию творческих способностей и мелкой моторики  
  рук ребенка
• В наборе 12 утолщенных цветных карандашей Jumbo

Цветные карандаши 
Kolores Jumbo Duo

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1334937 трехгранные, 5 
мм + точилка коробка с подвесом 12 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1801182 трехгранные, 5 
мм + точилка картонный тубус 12 шт.

• �Двусторонние утолщенные карандаши Jumbo
• �В наборе 12 карандашей (24 цвета)
• �В набор входит точилка для утолщенных 

карандашей Jumbo

трехгранный трехгранный
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Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

2270519 25 мм блоки,  
пастельные цвета

пластиковый 
футляр

12 цветов

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

2270520 алюминиевые тубы по 12 мл пластиковый 
футляр

12 шт.

РИСОВАНИЕ И ЛЕПКА 

 

Акварельные краски 
Akuarellos Mini Пастель
• �Уникальный дизайн продукта – можно держать  

как палитру художника!
• �Практичная крышка с местами для смешивания  

отдельных цветов
• В комплекте 1 бесплатная кисть
• Доступны 12 модных пастельных цветов

Пластилин Plastilina & 
Пластилин Plastilina 
Пастель
• Нетоксичный пластилин
• Насыщенные цвета
• Без запаха, длительная эластичность
• Не оставляет цветных пятен
• �Легко лепится – идеально  

подходит для создания  
небольших изделий

• Цвета можно смешивать

Краски темперные 
Temperas
• �Темперные краски с 12  

высокопигментированными смешиваемыми 
цветами для различных техник рисования.

• Идеально подходят для школы и хобби.
• �Уникальный дизайн продукта — практичная 

крышка для смешивания красок.
• �Отлично подходят для художественных  

и творческих проектов.
• �Могут использоваться на бумаге,  

картоне и холсте.

Легкий пластилин 
Magik Clay Пастель

Легкий пластилин 
Magik Clay

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1536762 4 цвета x 40 г, 2 цвета x 5 г коробка 4+2 шт. 

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1536761 4 цвета x 40 г, 2 цвета x 5 г коробка 4+2 шт.

• �Мягкая и пластичная масса для лепки 
• �Затвердевает на воздухе через  

24 часа без выпекания
• �В наборе 4 пастельных цвета 
• �Цвета смешиваются 
• �При правильном хранении масса может 

быть использована повторно 
• �Готовые фигурки можно раскрашивать
• �Новинка: дополнительные цвета 

2 x 5 г: белый и черный

• �Мягкая и пластичная масса для лепки 
• �Затвердевает на воздухе через 24 

часа без выпекания
• �В наборе 4 ярких цвета 
• �Цвета смешиваются 
• �При правильном хранении масса 

может быть использована повторно 
• �Готовые фигурки можно раскрашивать
• �Новинка: дополнительные цвета 

2 x 5 г: белый и черный 

РИСОВАНИЕ  
И ЛЕПКА  
Рисование и лепка - не  
только увлекательные хобби, но и 
эффективные способы расслабиться, 
выразить себя через творчество и  
развить художественные навыки.

Мелки 
Krayones 
• �Мягкие и гладкие восковые мелки
• �Цвета смешиваются и позволяют использовать 

различные техники рисования
• �Эргономичная трехгранная форма корпуса
• �Утолщенный корпус Jumbo (14мм) идеально 

подходит для дошкольников

не токсичен

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

209549 диаметр 10мм коробка с подвесом 12 шт.

209550 диаметр 14мм коробка с подвесом 12 шт.

НОВЫЙ

ДИЗАЙН

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

2270541 10 цветов коробка 200 г

2270542 10 цветов, пастель коробка 200 г

НОВЫЙ

НОВЫЙ

НОВЫЙ
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Раскройте свой творческий потенциал 
с Kores K-beats, уникальным набором 
фломастеров со средней толщиной 
наконечника, созданным для 
воплощения идей в жизнь. Наборы из 15 
или 26 фломастеров премиум-класса 
включают специальные электрические 
неоновые оттенки и мягкие пастельные 
тона. Независимо от типа творчества, 
K-beats обеспечит гармонию каждого 
штриха с вашим творческим ритмом. 
Идеально подходят для подростков и 
молодых творцов, готовых оставить свой 
художественный след, K-beats придают 
идеальный ритм каждому шедевру!

• �Доступны в наборах по 15 или 26  
ярких цветов, включая неоновые и 
пастельные оттенки.

• �Фломастеры премиум-класса для 
плавных и точных штрихов.

• �Идеально подходят для рисования, 
раскрашивания и письма на бумаге.

Фломастеры  
K-beats

безопасный 
колпачок для 

детей

смываемые

36

ФЛОМАСТЕРЫ 
Высококачественные фломастеры Kores 
Korellos специально разработаны для 
развития фантазии и творческих навыков 
юных художников. Они идеально подходят 
для реализации любых творческих идей 
благодаря ярким цветам и различной 
толщине наконечников.

• Фломастеры обладают насыщенными
  и яркими цветами
• Непрерывная равномерная подача чернил
• Вентилируемый колпачок для   
  безопасности ребенка
• Устойчивость к высыханию при
  открытом колпачке не менее 48 часов
• Идеально подходят для школы

Korellos с коническим 
стержнем

Korellos с тонким 
стержнем

Korellos 2 в 1 
двусторонние

• �Позволяют создавать линии различной 
толщины: от 1 до 4мм

• Подходят для рисования и раскрашивания

• �Тонкий стержень подходит для рисования 
и письма

• �Двусторонние фломастеры с коническим 
и тонким стержнем

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1337461 конический 
стержень

коробка 
с подвесом

12 цветов

1337462 конический 
стержень

коробка с 
подвесом 24 цвета

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1337459 тонкий стержень коробка с подвесом 12 цветов

1337460 тонкий стержень коробка с подвесом 24 цвета

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

368375 двусторонние коробка 
с подвесом

10 цветов

РИСОВАНИЕ И ЛЕПКА 

НОВЫЙ

не токсичен

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

2270469 K-beats фломастеры коробка с подвесом 15 шт.

2270470 K-beats фломастеры коробка с подвесом 26 шт.
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ПИСЬМО

K-Pen 
K0R-M
• �Чернила semi-gel совмещают 

достоинства гелевых ручек  
(экстра мягкое и плавное письмо)  
и обычных шариковых ручек 
(длительный срок службы)

• �Прорезиненный трехгранный  
корпус для комфортного письма

38

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1278529
М, 1 мм, пастельные 
цвета

пластиковая туба 50 шт.

1536764
М, 1 мм, пастельные 
цвета

 полибэг 6 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1801185
М, 1 мм, винтажные 
цвета

 полибэг 6 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1013668 М, 1 мм, синяя коробка с подвесом 12 шт. 

1013669 М, 1 мм, черная коробка с подвесом 12 шт. 

ШАРИКОВЫЕ РУЧКИ 
Шариковые ручки Kores с вольфрамово-карбидным 
шариком обеспечивают плавное и комфортное 
письмо без напряжения в руке. Интенсивные 
чернила, устойчивые к выцветанию, придают 
почерку выразительности и делают ручки Kores 
идеальным выбором для любых письменных работ.

• Эргономичный трехгранный корпус  
  обеспечивает удобное положение  
  кисти и ручки при письме
• Вентилируемый защитный колпачок
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Ручки 
K-Pen K6

Ручки 
K-Pen K11

Ручки  
K-Pen K1
• Длина письма до 2500м
• Чернила не размазываются и не выцветают
• �Диаметр пишущего шарика двух разновидностей: 

F (0,7мм) и М (1мм)
• �В ассортименте 10 цветов чернил: синий, 

черный, красный, зеленый, оранжевый, розовый, 
фиолетовый, бирюзовый, салатовый и коричневый

41

ПИСЬМО

мягкий гриптрехгранный

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

270431 M-1мм, 4 цвета блистер 4 шт.

270432 M-1мм, синяя блистер 4 шт.

472621 M-1мм, 10 цветов пенал 10 шт.

479018 F-0,7мм, синяя коробка с подвесом 12 шт.

479019 F-0,7мм, черная коробка с подвесом 12 шт.

Ручки  
K-Pen K2
• Длина письма до 2500м
• �Чернила не размазываются и не  

выцветают
• Удобный грип с резиновой манжетой
• �Диаметр пишущего шарика двух 

разновидностей: F (0,7мм) и М (1мм)

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

369794 F-0,7мм, синяя коробка с подвесом 12 шт.

369795 F-0,7мм, черная коробка с подвесом 12 шт.

• �Автоматическая  
многоразовая шариковая  
ручка 

• �Длина письма до 4500м
• �Чернила не размазываются 

и не выцветают
• �Удобный грип с резиновой  

манжетой
• �Диаметр пишущего шарика:  

F (0,7мм)

• �Прочный и надежный 
пишущий узел

• �Чернила semi-gel совмещают 
достоинства гелевых ручек 
(экстра мягкое и плавное письмо) 
и обычных шариковых ручек 
(длительный срок службы)

• Хромированный наконечник 

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

614069 M-1мм, синяя коробка с подвесом 12 шт.

614070 M-1мм, черная коробка с подвесом 12 шт.

691267 M-1мм, красная коробка с подвесом 12 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

369796 F-0,7мм, синяя коробка с подвесом 12 шт.

369797 F-0,7мм, черная коробка с подвесом 12 шт.

трехгранный

трехгранный

трехгранный

мягкий грип

мягкий грип

мягкий грип

Плавное письмо

Плавное письмо

Плавное письмо

Гелевые ручки 
K11 Neon
• �Набор гелевых ручек в 6-и  

ярких неоновых цветах
• �Гелевые чернила, экстра  

мягкое и плавное письмо
• �Эргономичный  

трехгранный корпус
• Хромированный наконечник
• �Подходят для письма,  

декорирования,  
раскрашивания

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1801186 M-1мм, 6 цветов пластиковый пенал 6 шт.

пишет до 
2500 м
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Механические карандаши 
М1 Grafitos и Сменные стержни

Механические карандаши 
М2 Grafitos Pastel

• �M1 Grafitos: стильный прозрачный дизайн
• �Сменные стержни: 12 грифелей HB
  �в пластиковом футляре

• �M2 Grafitos: прорезиненный корпус в 4 модных 
пастельных цветах

Grafitos

Чернографитные деревянные и механические 
карандаши Grafitos представлены в 
разнообразных модных дизайнах и цветовых 
решениях, с ластиком и без. Карандаши 
Grafitos теперь в новом ярком дизайне, который 
вдохновляет на творчество. Новая концепция 
«Смена обстановки» - это свежий взгляд на 
привычные вещи и безграничные возможности 
для идей и самовыражения!

• 2=HB грифель для плавного письма
• �Изготовлены из древесины высокого качества, 

что обеспечивает легкую заточку
• �Идеальны для использования дома,  

в офисе и в школе
• Доступны в шести- и трехгранной форме
• Разнообразие ярких дизайнов в ассортименте

triangular

triangular

HB 
0,5 мм

HB 
0,5 мм

ПИСЬМО

трехгранный

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

495450 4 цвета пенал 4 шт.

1356817 12 цветов пенал 12 шт.

1132090 24 цвета пенал 24 шт. 

1650221 черный коробка с подвесом 12 шт.

1650220 синий коробка с подвесом 12 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1874856 M2 Grafitos 0,5 мм коробка с подвесом 12 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1874855 M1 Grafitos 0,5 мм бокс-дисплей 12 шт.

2039009 грифель сменный, 
0,5 мм коробка с подвесом 12 шт.

• �Супертонкий наконечник (0,4мм) 
в металлической оправе

• �Идеально подходят для письма, создания 
скетчей, иллюстраций и чертежей

• �Удобны при работе с линейкой и трафаретом
• �Эргономичный трехгранный корпус
• Вентилируемый колпачок

Линеры K-Liner
ЧЕРНОГРАФИТНЫЕ 
КАРАНДАШИ

мягкость и 
износостойкостьшестигранные не токсичентрехгранный

трехгранный трехгранный

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

128909 трехгран., ластик коробка с подвесом 12 шт.

128910 шестигран., ластик коробка с подвесом 12 шт.

246166 трехгран., ластик туба 72 шт.

479020 трехгран. коробка с подвесом 12 шт.

Grafitos 
Style Pastel
• �Корпус карандаша в 6-и    

нежных пастельных оттенках  
с забавными узорами 

• �Карандаши  
с цветными  
ластиками

Набор Grafitos Set
• �12 карандашей разной твердости:  

8B, 7B, 6B, 5B, 4B, 3B, 2B, B, HB, F, H, 2H
• �Элегантный матовый черный дизайн
• �Идеальны для школы, офиса, а также для  

художественного скетчинга и черчения
• �Практичный металлический пенал для  

удобного хранения и транспортировки

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1153064 трехгранные, набор металлический 
пенал

12 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1801184  трехгранные коробка с подвесом 6 шт.
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• �Чернографитные карандаши с утолщенным 
корпусом Jumbo и мягким грифелем

• �Эргономичная трехгранная форма корпуса 
вырабатывает у ребенка навык правильно 
держать пишущие принадлежности

• �Укороченный размер (3/4) подходит для  
детских ладошек

• В комплект входит точилка

ПИСЬМО

Grafitos Style
• �Корпус карандаша в 6-и модных 

металлических оттенках
• �Карандаши с цветными  

ластиками

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1334699 трехгранные коробка с подвесом 6 шт.

Grafitos Style
Cracked

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1536763 трехгранные коробка с 
подвесом 6 шт.

• �Корпус карандаша в 6-и модных 
металлических оттенках

• �Принт с эффектом 
винтажных трещин

• �Карандаши с  
цветными ластиками

Grafitos Neon
• Чернографитные
  карандаши в 4-ех ярких 
  неоновых цветах

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1094469 трехгранные, с 
ластиком

коробка с 
подвесом 12 шт. 

трехгранный

трехгранный

• �Двусторонние красно-синие 
карандаши с мягким и гладким грифелем

• �Идеально подходят для письма и  
внесения корректировок

• �Двусторонние красно-синие карандаши  
с мягким и гладким грифелем

• �Идеально подходят для письма и внесения 
корректировок

• �утолщенным корпусом Jumbo

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

205708 трехгран., двустор. коробка с подвесом 12 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1024979 трехгран., двуст., с 
утолщ. корпусом коробка с подвесом 6 шт

Twin Jumbo

Подходит для детских 
ладошек JUMBO

трехгранный трехгранный

Подходит для детских 
ладошек JUMBO

трехгранный

Twin

Mathmagic
• �Чернографитный карандаш с таблицей 

умножения на корпусе 
• �Мягкий НВ грифель идеально подходит для 

письма и рисования в школе

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

128908 трехгран., ластик коробка с подвесом 12 шт.

Coach

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

246167 3/4 корпус, ластик блистер 3 шт.

трехгранный
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ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ ОФИСА И ШКОЛЫ

• Черный ПВХ ластик
• Размер: 60 х 21 х 10 мм

Ластик KE30
Ластик KE20 Черный
• Белый ПВХ ластик
• Размер: 40 х 21 х 10 мм

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

376556 белый, 
40 x 21 x 10 мм блистер 3 шт.

456679 черный, 
60 x 21 x 10 мм блистер 2 шт.

ЛАСТИКИ
Неабразивные виниловые ластики Kores 
позволяют стирать мягко, чисто и аккуратно, не 
повреждая бумагу и не крошась.

• Идеальны для использования с графитными  
  карандашами любой твердости
• Безопасны: не содержат токсичных веществ,  
  фталатов и латекса
• Картонный футляр помогает сохранить ластик  
  чистым
• Идеально подходят для использования в  
  школе, дома и в офисе

Ластик 
Trino черно-белый

Ластик 
Trino 

• Треугольный дизайн
• Черно-белый дизайн

• Треугольный дизайн
• Яркие неоновые цвета

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1337957 ластик, черно-белый бокс-дисплей 28 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1024556 ластик, неоновые цвета бокс-дисплей 28 шт. 

1024204 ластик, неоновые цвета блистер 2 шт. 

Ластик KE30 
Пастель

Ластик 
KE30 Neon
• 4 ярких неоновых цвета 

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1024555 ластик, неоновые 
цвета бокс-дисплей 30 шт. 

1024203 ластик, неоновые 
цвета блистер 3 шт. 

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1536757 ластик, пастельные 
цвета бокс-дисплей 30 шт.

1536758 ластик, пастельные 
цвета блистер 3 шт.

• �4 модных пастельных цвета

без  
фталатов

высокая 
эффективность

чисто и 
аккуратно
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Точилка Spooky
• �Двойная пластиковая точилка в уникальном  

дизайне в виде забавного приведения
• �Имеет контейнер для сбора стружки с защитной  

крышкой, которая светится в темноте
• �Износостойкие высококачественные лезвия  

для легкой и аккуратной заточки
• �Подходит для заточки стандартных и  

утолщенных (Jumbo) карандашей

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1536750 двойная бокс-дисплей 20 шт.

1536751 двойная блистер 1 шт.

Точилки Koloritos
• �Пластиковая точилка в форме карандаша
• �Имеет контейнер для сбора стружки
• В ассортименте 5 цветов

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

212405 одно отверстие пластик. коробка 20 шт.

Точилки Deposito One и Two

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1536759 одно отверстие бокс-дисплей 20 шт.

1511593 двойная бокс-дисплей 20 шт.

• �Пластиковая точилка для стандартных и утолщенных 
(Jumbo) карандашей

• �Контейнер для сбора стружки с защитной крышкой
• �Высококачественные лезвия обеспечивают долгий  

срок службы
• �В ассортименте 5 цветов

ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ ОФИСА И ШКОЛЫ

ТОЧИЛКИ
Точилки Kores с одним и двумя отверстиями в 
веселых цветных дизайнах понравятся детям 
и взрослым. Прочные и долговечные лезвия 
обеспечивают легкую заточку чернографитных и 
цветных карандашей различного диаметра. 

• Обеспечивают легкую и аккуратную заточку
• Обладают длительным сроком службы  
  благодаря высококачественным материалам
• �Идеальны для использования в школе  

и дома
• Доступны в стандартном или джамбо  
  размере

• �Двойная пластиковая точилка в уникальном 
  забавном дизайне
• �В ассортименте 5 цветовых комбинаций
• �Имеет контейнер для сбора стружки с защитной крышкой
• �Износостойкие высококачественные лезвия 
  для легкой и аккуратной заточки
• �Подходит для заточки стандартных и утолщенных  

(Jumbo) карандашей

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1335941 двойная бокс-дисплей 20 шт.

Фиксированное 
лезвие

Фиксированное 
лезвие

 в темноте!
СВЕТИТСЯ

чистота вокруг 
благодаря 

прочной крышке
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ЛИНЕЙКИ
Линейки и геометрические наборы Kores 
в ярких дизайнах идеальны для точных 
измерений, опрятного подчеркивания, 
черчения и построения графиков.

• Приподнятый край для аккуратного    
  подчеркивания
• Шкала в сантиметрах
• Подходят для использования в школе,
  дома и в офисе

Линейка 30 см
• �Линейки из прочного 

полупрозрачного пластика 
двух цветов: голубой и розовый

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1337953 30 см полибэг 1 шт.

Эластичная линейка 
30 см Elastik
• �Эластичную линейку можно сгибать и скручивать
• �Полупрозрачный материал не деформируется, не 

ломается, не содержит фталатов
• �4 ярких цвета с забавными 

узорами в ассортименте (зеленый: 
мороженое, розовый: единороги, 
синий: акулы, желтый: донаты)

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1337954 30 см полибэг 1 шт.

Наборы чертежных 
принадлежностей 
Geo 30 и Geo 15
• �В набор Geo 30 входят: линейка 30 см, транспортир 180° - 

12 см, треугольник 60° - 21 см, треугольник 45 ° - 21 см 
• �В набор Geo 15 входят: линейка 15 см, транспортир 180° - 10 

см, треугольник 60° - 12 см, треугольник 45 ° - 12 см 
• �Линейки из прочного полупрозрачного пластика двух 

цветов: голубой и розовый

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1337955 большой набор полибэг 4 шт.

1337956 маленький набор полибэг 4 шт.

ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ ОФИСА И ШКОЛЫ

НОВЫЙ

ДИЗАЙН

НОВЫЙ

ДИЗАЙН

ЦИРКУЛИ
Прочные и яркие циркули 
Kores универсальны и просты в 
использовании. Они идеально 
подходят для чертежно-графических 
работ, хобби и школы. 

• Позволяют проводить окружности    
  диаметром до 260 мм
• С колесиком регулировки 
• Система быстрой настройки

Циркуль Cirkos Циркуль Grafiko Neon
• Стильный компас в четырех неоновых цветах 
• �Угол между ножками легко и удобно фиксируется 

регулирующим винтом
• �В комплект входит дополнительный универсальный  

держатель для крепления различных  
пишущих инструментов

• В набор входит запасной грифель
• �В удобном пластиковом футляре для  

безопасного хранения

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

981162 пластиковый блистер 1 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1609665 металлический пластик. футляр 1 шт. 

• Пластмассовый циркуль с грифелем 
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12,5cm / 5"

мягкая ручка

ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ ОФИСА И ШКОЛЫ

НОЖНИЦЫ
 От точных работ до повседневных 
задач, ножницы Kores режут аккуратно, 
ровно и точно. 

• Высококачественные ножницы
  из нержавеющей стали
• Прочные износостойкие лезвия    
  проходят точную шлифовку, что   
  обеспечивает отличные режущие   
  свойства
• Подходят для работы с бумагой,   
  картоном, клейкой лентой, кожей и  
  другими материалами

Ножницы ABC

Ножницы Birdy
• �Подходят для детей от 4-ех лет
• �Доступны в 4-ех цветовых  

комбинациях
• �Закругленное лезвие для 

безопасности детей

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1335943 Birdy, 125 мм картон. подложка 1 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1335942 ABC, 120 мм картон. подложка 1 шт.

Ножницы для детей
• �Пластиковые эргономичные ручки 
• �Модели с мягкими прорезиненными ручками обладают 

повышенным удобством работы, особенно при длительном 
использовании

• �Закругленное лезвие для безопасности детей
• �Эргономичные пластиковые ручки с мягкими 

резиновыми вставками
• �Подходят для детей от 4-х лет
• �Длина изделия позволяет удобно хранить 

ножницы в пенале

Ножницы для офиса

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

178113 210мм блистер 1 шт.

178114 210мм, мягкий грип блистер 1 шт.

178112 170мм, мягкий грип блистер 1 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

178115 130мм, мягкий грип блистер 1 шт.

• �Подходят для детей от 4-ех лет
• �Доступны в 4-ех цветах
• �Закругленное лезвие для 

безопасности детей

закругленный  
конец

закругленный  
конец

закругленный  
конец

мягкая ручка мягкая ручка
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обратите внимание  
на нашу продукцию  
с сертификатом FSC

ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ ОФИСА И ШКОЛЫ

• Бумажные фигурные стикеры в 3 формах
• Блок включает 5 ярких контрастных цветов: оранжевый,  
  желтый, зеленый, синий и розовый
• В блоке 250 листов

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

323475 Диалог блистер 1 шт.

1801190 Стрела блистер 1 шт.

1801191 Сердце блистер 1 шт.

Стикеры фигурные

СТИКЕРЫ
Каждая идея заслуживает особого внимания. 
Бумажные стикеры для заметок и клейкие 
закладки Kores в разнообразных цветах и 
формах станут незаменимыми помощниками 
для эффективной организации информации. 

• Подходят для повторного крепления
• Не оставляют следов на поверхности  
  после удаления
• Края стикеров не закручиваются и не  
  деформируются
• Идеальны для напоминаний и сообщений
• Яркие цвета, привлекающие внимание

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1536756 75 x 75 мм, 450 листов коробка 1 шт.

Стикеры «Пастель»
• �Блок бумажных стикеров для 

многократного крепления
• �Стикеры из переработанной бумаги 

нежных пастельных цветов

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

330458 зеленый, 75 х 75 мм полибэг 1 шт.

330459 оранжевый, 75 х 75 мм полибэг 1 шт.

330460 желтый, 75 х 75 мм полибэг 1 шт.

330461 розовый, 75 х 75 мм полибэг 1 шт.

Стикеры неоновые
• �4 ярких неоновых цвета: розовый, желтый, 

оранжевый, зеленый
• �В блоке 100 листов

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

63470 50 x 40 мм, 3шт./уп. пленка 12 шт.

56395 75 x 50 мм пленка 12 шт.

56396 75 х 75 мм пленка 12 шт.

56392 100 х 75 мм пленка 12 шт.

56393 125 х 75 мм пленка 12 шт.

Стикеры желтые
• Цвет: желтый пастельный
• Различные размеры в ассортименте
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Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

201925 8 цветов, 12 х 45 мм полибэг 1 шт.

Пластиковые клейкие 
закладки на линейке
• Многоразовые пластиковые закладки 
• �Подходят для маркировки, организации и систематизации 

документов, папок и архивов 
• �Имеют матовую поверхность, на которой можно писать
• �В наборе 8 ярких цветов по 15 листов

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

83855 8 цветов, 12 х 45 мм полибэг 1 шт.

Пластиковые клейкие 
закладки на линейке
• Многоразовые пластиковые закладки 
• �Подходят для маркировки, организации и систематизации 

документов, папок и архивов 
• Имеют матовую поверхность, на которой можно писать
• В наборе 8 ярких цветов по 25 листов

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

62860 5 цветов, 12 х 45 мм полибэг 1 шт.

Пластиковые клейкие 
закладки 
• Многоразовые пластиковые закладки 
• �Подходят для маркировки, организации и систематизации 

документов, папок и архивов 
• �Имеют матовую поверхность, на которой можно писать
• В наборе 5 ярких цветов по 25 листов

ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ ОФИСА И ШКОЛЫ

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1801188 50 х 50 мм,  400 листов пленка 1 шт.

323476  75 х 75 мм, 450 листов пленка 1 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

 1801189 75 х 75 мм, 450 листов пленка 1 шт.

Стикеры «Лето»

Стикеры «Весна»

• �Блок включает 4 ярких неоновых цвета: 
оранжевый, желтый, зеленый и розовый

• �Блок включает 4 ярких цвета: фиолетовый, 
синий, зеленый, желтый

Клейкие закладки
• Бумажные закладки для многократного крепления
• 4 ярких неоновых цвета по 50 листов

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

56386 40 х 50 мм полибэг 1 шт.

81594 20 х 50 мм полибэг 1 шт.

Стикеры в линейку
• �Цвет: желтый пастельный, в линейку
• �Подходят для составления списка 

задач и покупок
• В блоке 100 листов

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

96737 150 х 100 мм полибэг 1 шт.

на  
линейке

на  
линейке
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ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ ОФИСА И ШКОЛЫ

Скрепки Скобы
• �Скрепки из нержавеющей стали: прочные и долговечные
• Удобный дизайн с отогнутым внутренним краем
• �Скрепляют 30, 40 или 50 листов бумаги 

(в зависимости от размера скрепки)

• �Скобы из нержавеющей стали: прочные и долговечные
• Подходят для использования дома, в офисе и в школе
• Могут скреплять более 15 листов бумаги
• В упаковке 1000 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

65494 KCR25, 25 мм коробка 100 шт.

60913 KCR33, 33 мм коробка 100 шт.

65495 KCR50, 50 мм коробка 100 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

60914 KS2, No.10 коробка 1000 шт.

60915 KS1, 24/6 коробка 1000 шт.

Масса для смачивания 
пальцев

Штемпельные 
краски

• �Гелевая масса используется для смачивания пальцев 
при работе с документами и пересчете денежных купюр

• �Не оставляет пятен на бумаге
• �Безопасна для пальцев и ногтей
• �Нейтральный запах
• Объем: 15мл

• �Формула с защитой от УФ-излучения обеспечивает 
длительный срок службы и защищает от выцветания

• �Дозатор гарантирует аккуратное и равномерное 
нанесение краски на штемпельную подушку

• �Яркие цвета и стойкие, четкие отпечатки

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

72642 гелевая масса, 15 мл коробка 12 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

3181 синяя, 28 мл поддон 10 шт.

3794 фиолетовая, 28 мл поддон 10 шт.

3795 черная, 28 мл поддон 10 шт.

4969 красная, 28 мл поддон 10 шт.

1523847 зеленая, 28 мл поддон 10 шт.

Копировальная 
бумага
• Синяя: для рукописных работ
• Черная: для печатных машинок
• �Обеспечивает легкое и аккуратное 

использование
• �Один лист подходит для многократного 

использования
• Размер листа: А4, 210 х 297мм

Ролик для удаления 
ворса
• �Эффективно удаляет волосы, пыль и крошки  

с любой текстильной поверхности
• �Использованные листы легко удаляются благодаря 

диагональной перфорации ленты
• �Крючок на ручке для удобства хранения

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

1311645 ролик, 80 листов коробка 1 шт.

1342901 сменные блоки, 
2 х 80 л. полибэг 2 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

26421 черная, 20 листов папка 20 л.

28053 синяя, 20 листов коробка 20 л.

60911 синяя, 100 листов папка 100 л.

60912 черная, 100 листов коробка 100 л.

Штемпельная подушка 
Stampo

Штемпельная подушка 
Metallica

• Прочный пластиковый корпус
• �При использовании со штемпельной краской Kores 

достигаются яркие цвета и четкие отпечатки
• 3 насыщенных цвета: черный, синий и фиолетовый

• Прочный металлический корпус
• �При использовании со штемпельной краской Kores 

достигаются яркие цвета и четкие отпечатки
• В ассортименте 3 цвета: черный, синий и фиолетовый

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

15040 7 х 11см, черная коробка 1 шт.

9983 7 х 11см, синяя коробка 1 шт.

9984 7 х 11см, фиолетовая коробка 1 шт.

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

3912 7 х 11см, синяя коробка 1 шт.

3913 7 х 11см, фиолетовая коробка 1 шт.

5435 7 х 11см, черная коробка 1 шт.



ТАТУ

6160

Артикул Описание Упаковка Кол-во
в упаковке

 1801187 фиолетовая, 10 листов папка 10 листов

ТАТУ 
Профессиональная трансферная бумага 
для татуировок от Kores - незаменимый 
помощник для воплощения творческих идей 
тату-мастера

• Разработана специально для перевода  
  эскиза татуировки на кожу
• Трехслойная 
• Разработана на основе известной  
  трансферной бумаги HEKTO с улучшенной  
  формулой, безопасной для кожи
• Дерматологически протестирована
• Фиолетовый красящий слой, специально  
  разработанный для удобства тату- 
  мастеров
• Универсальное применение: подходит  
  для создания эскизов как вручную, так и с  
  использованием термопринтеров
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POS-МАТЕРИАЛЫ

Индивидуальные материалы для 
поддержки продаж, изображения 
и реклама на основе конкретных 
запросов!

POS-МАТЕРИАЛЫ 
И МАТЕРИАЛЫ 
ДЛЯ ПОДДЕРЖКИ 
ПРОДАЖ

Настольный дисплей с 
двусторонним топпером

Акриловый дисплей 
для письмa

Дисплей для клей-
карандашей

• Компактный, легкий и удобный для переноски
• Простая и быстрая сборка
• Подходит для демонстрации любых продуктов KORES

Размеры:
ширина 45 см, 
глубина 32,5 см, 
высота 27,5 см + топпер 20 см

• Легкий и прочный
• Простая и быстрая сборка
• Разработан специально для клей-карандашей
• Вмещает 48 клей-карандашей

• Легкий и прочный
• Специально для ассортимента письменных  
  принадлежностей и маркеров
• Двусторонняя верхняя часть с броским  
  дизайном

Напольный картонный 
дисплей
�• Двусторонние топперы
• Прочный и долговечный
• Специальная система быстрой сборки
• 3 полки, верхняя полка съемная

Размеры:
ширина 60 см, 
глубина 40 см, 
высота 145,5 см + топпер 23,5 см

Картонный дисплей для 
акриловых маркеров
• �Легкий и компактный (верхняя часть съемная)
• Простая и быстрая сборка
• Яркая красочная графика
• Специально для акриловых маркеров
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POS-МАТЕРИАЛЫ

Дисплей 
ЕСО

Настольный 
дисплей

Дисплей 
Пастель

Dump Bin 
дисплей

Вобблер

Напольные и 
оконные стикеры

Полочные 
стикеры

• Отлично подходит для акцента на экологичной линейке
• Передает экологические ценности и повышает 
  заметность продукта

• �Идеально подходит для полки или кассы
• Универсальный
• Подходит для демонстрации любых продуктов KORES

Размеры:
ширина 45 см, глубина 32,5 см, высота 27,5 см + топпер 20 см

• �Привлекает студентов и молодых покупателей
• Сильный визуальный эффект
• Подходит для специальных кампаний и промо-размещений

• �Идеален для мелких товаров, таких как клей-карандаши, 
стикеры, корректоры

• Повышает заметность у кассы или в торцах рядов

• �Отлично подходит для промо или новых продуктов прямо 
на полке

• Доступный инструмент для увеличения заметности

• �Привлекают внимание покупателей с расстояния
• Идеальны для школьных и тематических акций
• Подходят для использования в помещении и на витринах

• Простой способ привлечь внимание к KORES в торговом ряду
• Усиливает присутствие бренда без использования торгового  
  пространства

УЗНАЙТЕ 

БОЛЬШЕ 

ОНЛАЙН 

ИЛИ 

СВЯЖИТЕСЬ 

С НАМИ

графические файлы доступны  

для локального производства

НЕТ НА СКЛАДЕ
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Брендированные 
стикерыПостеры

Веб-баннеры
Рабочая книга  
для взрослых

• Отличный промо-подарок и вариант для мероприятий
• Повышают узнаваемость бренда в повседневном  
  использовании

• Готовые к печати или онлайн-размещению постеры с  
  ключевыми линейками KORES
• Подходят для магазинов и соцсетей
• Возможна адаптация под визуалы продуктов и темы  
  кампанийa

• Цифровые баннеры для привлечения внимания в рамках  
  кампаний и акций
• Адаптированы под разные форматы, сайт,  
  рассылки, соцсети

• Формат A4, 36 страниц
• Создана для расслабления и творческого самовыражения

Pick Your
Pen-sonality!

12 or 24 intensive colours

vintagepens

blue inktinta azul

Рамка

Рекламные материалы
Рабочая книга 
для детей

• �Выделяет продукты KORES  
прямо на полке

• �Оформляет категорию для лучшей  
узнаваемости бренда и аккуратного вида

• �Готовые объявления для цифровых и печатных каналов
• Подчеркивают ключевые преимущества продуктов и  
  актуальные предложения

• Формат A5, 20 страниц
• Возраст 2–7 лет
• Наполнена веселыми заданиями для развития творчества  
  и обучения

extra soft

triangular

intensive colours

NEW!

VIBRANT PENCIL

COLOURS IN 

STYLISH METAL 

BOXES !

S E L E C T I O N

+ METALLIC c
olours

+ NEON colours

DISCOVER
A NEW

WORLD OF 
IMAGINATION!

NEW DESIGN!

Картонная 
стойка Kastor
• С акриловым держателем  
  формата A4 для раскрасок и листов
• Отлично подходит для мероприятий и детских зон

графические файлы доступны  

для локального производства

НЕТ НА СКЛАДЕ

графические файлы доступны  

для локального производства

НЕТ НА СКЛАДЕ

УЗНАЙТЕ 

БОЛЬШЕ 

ОНЛАЙН 

ИЛИ 

СВЯЖИТЕСЬ 

С НАМИ

POS-МАТЕРИАЛЫ
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Брелоки

Портфель 
Collage

Портфель 
Vintage

• �Подходит для готовых наборов или подарочных комплектов
• Прочная конструкция для штабелирования и удобного  
  размещения в магазине
• Стимулирует импульсные покупки за счет готовых  
  комплектов

• Прочные и многоразовые
• Натуральный внешний вид подчеркивает экологичное  
  позиционирование
• Отлично подходят для мероприятий и акций

Бумажные пакеты
• �Прочные и многоразовые
• Натуральный внешний вид подчеркивает экологичное 
  позиционирование
• Отлично подходят для мероприятий и акций

• �Встроенное поле для имени делает их удобными для детей
• Подходят для подарков, программ лояльности или бонусов  
  к покупке
• Легкие и прочные, легко крепятся к сумкам, пеналам или  
  ключам
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POS-МАТЕРИАЛЫ

Для получения 
дополнительных 
маркетинговых 
материалов и 

индивидуальных 
решений свяжитесь с 
нашей маркетинговой 

командой или посетите 
наши онлайн-ресурсы 

с готовыми бренд-
материалами.



С
о
здай свою причес

к
у

Поделитесь своими 
творениями и пришлите 

их нам!

kores@kores.at

ПОПРОБУЙ НАШИ 
ПРОДУКТЫ И ПРОЯВИ 

СВОЮ КРЕАТИВНОСТЬ!

МНОГОПОВЕРХНОСТНЫЙ
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здесь
идеи

свои
Набросай



Хотите узнать больше?
Посетите наш сайт!

ОСТАВАЙТЕСЬ  
НА СВЯЗИ!

Сайт: www.kores.com


